ہمیں سیدھے راستے کی طرف ہدایت فرما اور اپنے حضور سے ہمیں راستے کا فہم عطا فرما اور اپنے پاس سے ہمیں خاص علم سمجھا۔

(حقیقۃ الوحی روحانی خزائن جلد 22 صفحہ 7)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 4 دسمبر 2012ء، 19 محرم 1434 ہجری 4 فرج 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 279

اعزاز

✽ مورخہ 20 نومبر 2012ء کو یونیورسل چلڈرن ڈے کے موقع پر وزیر اعظم ہاؤس میں منعقدہ تقریب میں مہمان خصوصی بلاول بھٹو زرداری چیئرمین پاکستان پیپلز پارٹی نے عزیزہ ستارہ بروج اکبر بنت مكرم محمد اکبر بھٹو صاحب کو ٹیلیفون ایوارڈ اور کیش پرائز دیا۔